



nazwa: [Brit Veterinary Diet Cat Hypoallergenic Salmon & Pea 5kg](#)

marka: Brit

towar obecnie niedostępny

Hypoallergenic dla kotów Kompletna i zbilansowana hipoalergiczna karma dietetyczna dla kotów z problemami dermatologicznymi i trawiennymi spowodowanymi niepożądaną reakcją na pożywienie (alergie pokarmowe/nietolerancja pokarmowa). Wskazania: Niepożądane reakcje na pożywienie z objawami dermatologicznymi Element terapii schorzeń dermatologicznych (alergie, atopia i zapalenie ucha) Niepożądane reakcje na pożywienie z występowaniem dolegliwości żołądkowo-jelitowych Element leczenia dolegliwości żołądkowo-jelitowych (przewlekła biegunka, nieswoiste zapalenie jelit) Zalety produktu: Receptura bez zbóż Ograniczenie ryzyka alergii lub nietolerancji pokarmowej na gluten □ Formuła pojedynczego białka łososia Niskie ryzyko alergii i nietolerancji pokarmowej □ Receptura bez mięsa i tłuszczu kurzego Brak ryzyka wystąpienia alergii i nietolerancji pokarmowej na białko kurze ograniczenie ryzyka alergii lub nietolerancji pokarmowej na gluten □ Kwasy tłuszczowe omega-3 (schizochytrium limacinum, źródło DHA), przeciwutleniacze (witamina E i C, selen) Wysoka zawartość DHA o działaniu przeciwwzapalnym na skórę i jelita, tłumienie swędzenia, stymulacja bariery skórnej □ Probiotyki enterococcus faecium i prebiotyki Przyczynia się do poprawy zdrowia jelit, równowagi flory bakteryjnej jelit i przeciwdziałają zaburzeniom układu immunologicznego □ Bioaktywny kompleks biotyny, niacyny, chelatu cynku, witamin z grupy B Poprawa metabolizmu skóry, kondycji skóry, stymulacja bariery skórnej. Skład: dehydratyzowany łosoś (30%), □ żółty groszek (20%), hydrolizowane białko łososia (20%), olej kokosowy, gryka, białko żółtego grochu, pulpa jabłkowa, hydrolizowany sos z łososia (2%), olej z łososia (2%), minerały, suszone algi (0,5%, Ascophyllum nodosum), suszone algi (0,4%, Schizochytrium limacinum), wyciąg z drożdży (źródło mannooligosacharydów, 0,02%), beta - glukany (0,02%), rokitnik zwyczajny (0,015%), fruktooligosacharydy (0,013%), jukka Mojave (0,013%). Analiza: białko surowe 29,0%, zawartość tłuszczu 17,0%, włókno surowe 1,5%, popiół surowy 7,2%, □ wilgotność 10%, kwasy tłuszczowe omega - 3 1,0%, kwasy tłuszczowe omega - 6 0,85%, wapń 1,3%, fosfor 0,9%, EPA (20:5 n - 3) 0,3%, DHA (22:6 n - 3) 0,55%, sód 0,3%, magnez 0,09%. Dodatki na 1 kg: witamina A (3a672a) 25 000 IU, witamina D 3 (E671) 850 IU, witamina E (3a700) 700 mg, witamina C (3a312) 500 mg, chlorek choline (3a890) 2300 mg, biotyna (3a880) 4 mg, witamina B 1 (3a821) 10 mg, witamina B 2 30 mg, niacynoamid (3a315) 50 mg, D - pantotenian wapnia (3a841) 50 mg, witamina B 6 (3a831) 35 mg, kwas foliowy (3a316) 15 mg, witamina B 12 0,03 mg, uwodniony aminokwasowy chelat cynku (3b606) 150 mg, chelat aminokwasowy żelaza, hydrat (E1) 110 mg, aminokwasowy chelat manganowy, hydrat (E5) 65 mg, jodek potasu (3b201) 4,2 mg, chelat miedzi z aminokwasami, hydrat (E4) 12 mg, organiczna postać selenu wytwarzana przez Saccharomyces cerevisiae CNCM I - 3060 (drożdże inaktywowane wzbogacone selenem) (3b8.10) 0,2 mg, tauryna (3a370) 2600 mg, L - karnityna (3a910) 75 mg, L - metionina (3c305) 4000 mg. STABILIZATORY FLORY JELITOWEJ NA 1KG: Enterococcus faecium DSM 10663/NCIMB 10415 (4b1707) 1x10⁹ CFU. Zawiera przeciwutleniacze zatwierdzone w UE: ekstrakty tokoferolu z olejów roślinnych (1b306), palmitynian askorbylu (1b304) i wyciąg z rozmarynu. Dawkowanie: ELIMINACJA REAKCJI ALERGICZNYCH NA POŻYWIENIE I NIETOLERANCJI POKARMOWYCH:

(kg)	Dzienna porcja (g)	2	55	3	65	4	70	5	80	6	85	8
95	10	100	12	120								